
 

 

Zarządzenie Nr 58/10/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 października 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenie w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie dochodów 

o kwotę 820.840,00 zł i po stronie wydatków o kwotę 818.840,00 zł oraz zmian po stronie wydatków 

na kwotę  45.604,10 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Grzegorz Rusiecki 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 58/10/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 31 października 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2024 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 
polegające na: 
1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia  18 października 2024 roku, 

nr FB-I.3111.390.2024.6 w: 
 dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę  121.275,00 zł (działanie 4.4.1.3), 
 dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę    61.929,00 zł (działanie 4.5.1.2), 

przeznaczeniem są na uzupełninie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania 
dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej, 

2) zmniejszeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia  11 października 2024 roku, 
nr FB-I.3111.377.2024  w dz. 710 rozdz. 71012 o kwotę 82.800,00 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

3) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia  7 października 2024 roku, 
nr FB-I.3111.359.2024.7  w dz. 710  rozdz. 71012 o kwotę 1.100,00  zł, przeznaczeniem 
na zadania z zakresu geodezji i kartografii, 

4) zmniejszeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 października 2024 roku, 
nr FB-I.3111.311.2024.6 w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 16,00 zł, w celu dostosowania planu 
wydatków do faktycznych kosztów realizacji zadania, 

5) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 października 2024 roku, 
nr FB-I.3111.376.2024.6 w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 546.307,00 zł, z przeznaczeniem 
na zadania wymienione w opinii nr 75 Komisji Finansów Publicznych w sprawie zmiany 
przeznaczenia rezerwy celowej pn. „Uzupełninie środków na wypłatę świadczeń socjalnych 
i świadczeń motywacyjnych, o których mowa w ustawie o Policji, ustawie o Państwowej Straży 
Pożarnej, ustawie o Straży Granicznej oraz ustawie o Służbie Ochrony Państwa”, zaplanowanej 
w ustawie budżetowej na rok 2024. Środki dla Państwowej Straży Pożarnej przeznaczone 
są na uzupełninie planu głównie w zakresie świadczeń na rzecz osób fizycznych, wydatków 
bieżących oraz pokrycie kosztów funkcjonowania jednostek w zakresie eksploatacji, napraw 
sprzętu niezbędnego do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych, a także remontów 
budynków, 

6) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 października 2024 roku, 
nr FB-I.3111.417.2024.7 w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 41.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na bieżące utrzymanie gotowości operacyjnej jednostek PSP – m.in. zakup paliwa, przeglądy 
sprzętu i obiektów, zakup mediów oraz niezbędnego sprzętu pozwalającego zapewnić 
podstawowe funkcjonowanie jednostek, 

7) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 października 2024 roku, 
nr FB-I.3111.334.2024.6 w dz. 754 rozdz. 75478 o kwotę 6.620,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 
środka pianotwórczego, zużytego przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej 
podczas prowadzenia działań ratowniczych w 2024 roku, mających charakter klęski żywiołowej, 

8) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 października 2024 roku, 
nr FB-I.3111.397.2024.13 w dz. 853 rozdz. 85321 o kwotę 125.425,00 zł, z przeznaczeniem 
na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa 
w art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 
 
 



9) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 700 rozdz. 70005 na kwotę 15.263,10 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie 

utrzymaniem nieruchomości znajdujących się w zasobie Skarbu Państwa, 
 w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 30.341,00 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie 

wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Lesznie. 

 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


